
 

2019 年 8月吉日 

パナソニック松愛会 

奈良西支部会員各位 

パナソニック松愛会 

奈 良 西 支 部 

支部長  吉田  純 

支 部 役 員 一 同 

2019 年度「社会見学会」のご案内 

拝啓  猛暑の候 皆様にはお元気でお過ごしのことと拝察申し上げます。 

さて、標記の件、下記の要領で開催いたしますので、ご多用のところ恐縮ですが、お誘い合わせのうえ

ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

1．内 容：『パナソニックミュージアム（松下幸之助歴史館など）』見学会 

       昨年、創業 100 周年を記念して、リニューアルされました 

       【松下幸之助歴史館】    【ものづくりイズム館】 

 

 

 

 

 

昼食は、ホテル・アゴーラ大阪守口（京阪守口駅近く）を予定しております 

2．日 程：2019 年 10 月 5 日(土) 08 時 45 分～13 時 00分（雨天決行） 

・見学会 09 時 00 分～11 時 00分 

・昼 食 11 時 30 分～13 時 00分（見学会場から徒歩または電車） 

3．集合時間・場所： 

08 時 45 分に、京阪西三荘駅改札口を出たところ（改札口は 1 箇所です） 

「生駒駅」からの代表経路： 

生駒(近鉄)7:51⇒鶴橋(JR)8:09 

⇒京橋(京阪)8:24⇒西三荘下車 8:32 

「王寺駅」からの代表経路： 

王寺(JR)7:32⇒天王寺(JR)7:57 

⇒京橋(京阪)8:24⇒西三荘下車 8:32 

なお、ダイヤ改正があった場合は、参加予定者へのご案内で訂正します 

４．参加対象：奈良西支部会員ならびに配偶者様同伴可能です 

なお、今回は、定員を設けておりません 

５．参 加 費：2 千円／人（昼食・ワンドリンク代） 

当日、集合場所にて徴収させていただきます            

６．申 込 み：このページのフォームから、又は申込書を FAX するか、必要事項を e メール 

７．申込締切：2019年 8 月 31日(土) 


